
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ramo o Dependencia / Distribución Geográfica (Entidad
Federativa)

05/jun./2025
Del 01/may./2025 Al 31/may./2025

01:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA_DG_A

Usr: DIANA

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

31/may./2025

Ampliaciones /
(Reducciones)

Al
31/may./2025

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

Sin Ramo/Dependencia

$179,079,880.000001 TAMASOPO $183,602,361.43 $10,168,585.70 $10,720,473.10 $10,720,473.10 $10,720,473.10$4,522,481.43 $172,881,88…

$0.000003 AGUA BUENA $169,647.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$169,647.49 $169,647.49

$0.000046 POZO DEL SAUZ $624,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$624,375.00 $624,375.00

$0.000323 TAMASOPO -INN (CABAÑAS) $59,896.60 $8,932.00 $8,932.00 $8,932.00 $8,932.00$59,896.60 $50,964.60

$0.000999 AYUNTAMIENTO $4,755,398.69 $1,654,560.85 $1,654,560.85 $1,654,560.85 $1,654,560.85$4,755,398.69 $3,100,837.84

$179,079,880.00Sin Ramo/Dependencia $189,211,679.21 $11,832,078.55 $12,383,965.95 $12,383,965.95 $12,383,965.95$10,131,799.… $176,827,71…

$179,079,880.00Total Final $189,211,679.21 $11,832,078.55 $12,383,965.95 $12,383,965.95 $12,383,965.95$10,131,799.… $176,827,71…
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